
UCHWAŁA Nr XXXIV/55/2009  
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Powiat raciborski to dobra inwestycja”  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Poddziałania 1.1.2 Promocja inwestycyjna Działanie 1.1. Wzmocnienie atrakcyjności 
inwestycyjnej regionu, Priorytet I Badania i rozwój technologiczny, innowacje i przedsiębiorczość 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami). 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pt. „Powiat raciborski to dobra inwestycja” ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 1.1.2 Promocja 
inwestycyjna Działanie 1.1. Wzmocnienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu, Priorytet I Badania i rozwój 
technologiczny, innowacje i przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2007-2013 w partnerstwie z gminami powiatu raciborskiego, zainteresowanymi 
przystąpieniem do projektu. 

§ 2 

Przyjmuje się następującą realizację zadań merytorycznych: 
1) Promocja projektu 
2) Opracowanie koncepcji kampanii promocyjnej terenów inwestycyjnych powiatu raciborskiego  
3) Przeprowadzenie kampanii promocyjnej terenów inwestycyjnych  
4) Ewaluacja projektu 

§ 3 

Realizację projektu uzależnia się od uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
Projekt pt. „Powiat raciborski to dobra inwestycja” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Poddziałania 1.1.2 Promocja inwestycyjna Działanie 1.1. Wzmocnienie 

atrakcyjności inwestycyjnej regionu, Priorytet I Badania i rozwój technologiczny, innowacje 

i przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, 

w założeniu miałby być realizowany w partnerstwie z gminami powiatu raciborskiego, zainteresowanymi 

wzięciem udziału w projekcie. 

Celem projektu pt. „Powiat raciborski to dobra inwestycja” jest wzmocnienie atrakcyjności 

inwestycyjnej regionu poprzez wypromowanie ofert inwestycyjnych znajdujących się na obszarze powiatu 

raciborskiego, zgłoszonych przez partnerów projektu. Jednolita kampania promocyjna będzie obejmować 

wytworzenie materiałów promocyjnych dotyczących terenów inwestycyjnych, udział w Targach Inwestycji 

i Nieruchomości CEPIF, ogłoszenia w prasie i rozesłanie ofert inwestycyjnych do branżowych biur 

i pośredników nieruchomości. 

Wobec powyższego w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie uchwały jest celowe  

i uzasadnione. 


